平成12年11月21日
各　位

                                      会 社 名       　     株 式 会 社 　安　楽　亭
                                      代表者の役職名　    代表取締役社長　柳　時機
                                     （コード番号　       ７５６２　    東証第二部）
                                      問い合わせ先       　取締役管理本部長　石 田 明 雅
                                      (Ｔ  Ｅ  Ｌ　       ０４８－８５９－０５５５)

子会社設立に関するお知らせ

当社は、平成12年11月21日開催の取締役会において、下記のとおり子会社を設立することを
決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 子会社の概要
　(1) 商　　　 号   株式会社 アン情報サービス
　(2) 設立年月日　　平成１２年１１月２４日(金曜日)
　(3) 本店所在地　　埼玉県与野市上落合２丁目３番５号
　　　　　　　　　 (やなぎ　せん)
(4) 代表者名　　　柳　　先
　(5) 資 本 金      １０,０００千円
  (6) 大株主　　　　株式会社 安楽亭　１００％出資
　(7) 会社の目的　　ソフトウェアの研究、開発、販売、コンサルティングに関する業務
　(8) 当社との資本関係、人的関係、取引関係等の概要
　　　　資本関係　　当該子会社は、当社の全額出資により設立されます。
　　　　人的関係　　代表取締役社長　　柳　　　先
　　　　　　　　　　取　　締　　役　　石田　明雅(当社 取締役)
                    取　　締　　役　　小林　伸男(当社 取締役)
　　　　　　　　　　監　　査　　役　　小松　功一(当社 財務部長)
　　　　取引関係　　ソフトウェアの研究、開発、販売、コンサルティングに関する業務

 (9) 従業員の状況　未定

以　上